
入札結果 

工事名 国有工作物（柵支柱ほか）撤去等工事（滋賀県大津市御幸町） 

工事場所 滋賀県大津市御幸町１１１番２ほか 

工事種別 建築一式工事、とび・土工・コンクリート工事 

工事概要 国有地上に位置する工作物（支柱等）の撤去等を行うもの。 

工事期間 令和 5年 6月 17日～令和 6年 1月 31日 

競争参加資格 

業種区分「建築一式工事」 等級「Ｃ又はＤ」 

又は 

業種区分「とび・土工・コンクリート工事」 等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
豊川工業株式会社（法人番号 3130001011286） 

京都市南区上鳥羽奈須野町 33番地 

契約年月日 令和 5年 6月 16日 

契約金額（税込み） 2,519,000円 

予定価格（税込み） 4,747,600円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

  



入札状況 「国有工作物（柵支柱ほか）撤去等工事（滋賀県大津市御幸町）」 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

豊川工業株式会社 

（法人番号 3130001011286） 
① 2,290,000     落札者 

株式会社浦田建装  

（法人番号 5130001016630） 
2 3,195,000      

株式会社ライズ 

（法人番号 4120001177301） 
3 3,590,000      

三昌株式会社  

（法人番号 5120901010972） 
4 3,860,000      

有限会社京都扇グリーン 

（法人番号 2130002034799） 
5 5,623,000      

株式会社ティーケイ 

（法人番号 5120001124806） 
6 5,800,000      

有限会社本澤組 

（法人番号 3120002081627） 
6 5,800,000      

株式会社コスモテック 

（法人番号 6130001012678） 
8 6,400,000      

池田建設株式会社 

（法人番号 9120101036138） 
9 6,880,000      

奥田建設工業株式会社 

（法人番号 2130001032416） 
10 7,200,000      

北成建設株式会社 

（法人番号 3120001115757） 
－ 未提出      

橋本建設株式会社 

（法人番号 4120901008010） 
－ 辞退      

 


